
 

VELKÁ OTNICKÁ BURZA  
Otnické maminky pod záštitou obce Otnice pořádají ve dnech 

18.-19.10.2024 

burzu dětského podzimního a zimního oblečení a 
sportovních potřeb (brusle, lyže běžecké i sjezdové, 
přezkáče, boty na běžky, přilby, chrániče, boby, sáně ...). 
 

Sběr zboží: pátek 18.10. 17:00 - 19:00 
Prodej zboží:   sobota 19.10.   8:00 - 12:00 

Odběr zboží:   sobota 19.10. 15:00 - 17:00 
 

Kde: v sále Dělnického domu (Pančava 351, Otnice) 
Parkování: travnatá plocha u potoka, ulice Za Drahy (bude označeno) 

A ještě něco navíc: 
1. Samostatný prodej nového dámského a dětského spodního prádla, – 

česká výroba - každý kousek úžasný originál! 
2. Dětský koutek – po domluvě děti i pohlídáme. 

3. Káva, čaj a drobné občerstvení pro všechny návštěvníky zdarma!  
 
O formulář a pořadové číslo si, prosím, napište nejpozději do 16.10.2024 na 

adresu burza.otnice@seznam.cz. 
 
Pro ty, kdo nemají možnost vyplnit formulář elektronicky, budou  papírové 
formuláře k dispozici v potravinách Jochymek v Otnicích. 
 
Špinavé a na první pohled neprodejné věci nepřijmeme!   
  

 

Na každých 30 kusů věcí napište, prosím, samostatný formulář. V  případě, že 
chcete prodat více než 30 kusů věcí, vyzvedněte si další formulář. Počet 
formulářů na jednu osobu není omezen. 
 
Kočárky nebo jiné velké věci (autosedačky, cyklosedačky, jídelní židličky, dětský 
nábytek, houpačky, velké hračky….) můžete nafotit. Tuto fotku s  vaším kontaktem 
vyvěsíme na nástěnce. 
Můžete přinést i věci zdarma, předáme charitě Brno. 
 
Poplatek za manipulaci se zbožím je 30 Kč za každý formulář a prodávajícího. 
Poplatek za manipulaci a 10% z prodeje budou použity na financování akcí pro 
děti pořádaných pod záštitou obce Otnice. 
 

Děkujeme a  těšíme se na vás! 
(bližší informace na tel.: 731 552 771 nebo 733 693 761)  

mailto:burza.otnice@seznam.cz

